
 
 

UCHWAŁA NR LII/270/23  
RADY GMINY PAPROTNIA 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenie regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2290), Rada Gminy Paprotnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
placu przy ul. 3 Maja 2 w miejscowości Paprotnia, zlokalizowanym na działce o numerze ewidencyjnym 139/2. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paprotnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Grzesiuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 maja 2023 r.

Poz. 5740



Załącznik do uchwały Nr LII/270/23 

Rady Gminy Paprotnia 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonym miejscu 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w wyznaczonym miejscu na terenie Gminy Paprotnia. 

2. Miejsce do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników jest czynne w piątki i soboty od godz. 
7.00 do godz. 14.00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

3. Nadzór nad funkcjonowaniem miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 
sprawuje Wójt Gminy Paprotnia, który może wyznaczyć Zarządcę. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

1. Towary mogą być oferowane tylko w granicach miejsca handlowego, z którego prowadzona jest 
sprzedaż. 

2. Osoby uprawnione do korzystania z miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 
zajmują miejsca handlowe według własnego wyboru, spośród niezajętych miejsc. 

3. Osoby korzystające z miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników zobowiązane są: 

1) Do ustawienia urządzeń pomiarowych w taki sposób, aby kupujący mieli możliwość stwierdzenia 
prawidłowości i rzetelności ważenia lub mierzenia towarów; 

2) Do utrzymania porządku i czystości miejsc, na których prowadzą sprzedaż oraz uprzątnięcia zajmowanego 
miejsca po zakończeniu handlu. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

Wszystkie osoby korzystające z miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 
zobowiązane są do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5740


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-09T13:37:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




